
Hvorfor Adventsaksjonen? 

Hvorfor er det slik at NUK arrangerer Adventsaksjonen hvert eneste år? Hvorfor 

bruker vi masse tid og arbeid på å samle inn penger til noen vi ikke engang 

kjenner? Hvorfor utsetter vi oss frivillig for ubehageligheter som å holde appell i 

messen når man egentlig er veldig sjenert, lage store mengder mat til kirkekaffen 

når man egentlig ikke kan kokkelere, eller stå med bøsse i gågata i minusgrader 

når man egentlig heller vil være hjemme og se på TV? 

 

Disse spørsmålene har lett for å dukke opp hver eneste gang vi arrangerer 

Adventsaksjonen. Det er lett å bli demotivert og likegyldig når man jobber hardt 

for noe man ikke umiddelbart ser resultatene av, eller simpelthen gjør en innsats 

uten å få noe tilbake. Når vi finner oss selv i å tenke på den måten, tror jeg vi har 

godt av å minne oss selv på følgende ting: 

1. Jesus sa at vi skulle bry oss: 

 

Som kristne er vi kalt til å leve etter Guds ord, ikke bare i våre tanker og ord, men 

også spesielt i våre gjerninger. Vi kan ikke bare plukke ut de tingene i Evangeliet 

vi misliker og beholde de tingene vi synes er fine, lette og behagelige. Vi inviteres 

av Jesus selv til å ta hans ord på alvor og la hans vilje gjennomsyre hele vårt liv. 

«Det dere gjorde mot én av disse mine minste søsken, har dere gjort mot meg,» 

hører vi i Matteus 25:31–46. Her snakker ikke Jesus om sine biologiske lillesøstre 

og lillebrødre (siden han ikke hadde noen), men om de svakeste i samfunnet. Han 

sier at måten vi behandler de fattige, de syke, de ensomme, de døende og alle våre 

neste som lider nød, er i virkeligheten måten vi behandler ham selv. Hvis vi 

ignorerer dem som trenger vår hjelp mest, så ignorerer vi faktisk Jesus. Her blir 

altså budskapet klinkende klart: Alt det vi gjør for vår neste, gjør vi også for ham. 

 

2. Det lille vi gjør, betyr mye for andre: 

 

Vi kan finne oss selv i å tenke at det vi gjør i Adventsaksjonen har så liten 

betydning i det store bildet. Det finnes så mye lidelse og elendighet i verden, så 

hva er vitsen med å bruke så mye tid, krefter og penger på å prøve å hjelpe? «Selv 

føler vi noen ganger at det vi gjør bare er en dråpe i havet, men havet hadde ikke 

vært like stort uten den dråpen,» sa St. Mor Teresa. Det sitatet kan hjelpe som en 

påminnelse om at vi ikke må undervurdere våre handlinger, om de så måtte være 

små. Fra år til år hjelper vi gjennom Adventsaksjonen tusenvis av mennesker med 

å løfte seg selv ut av fattigdom, og selv om det er mange millioner andre som 

trenger vår hjelp, er det et stort skritt i riktig retning at vi hjelper mennesker å stå 

på egne ben. Derfor er det lille vi gjør så betydningsfullt i det store bildet. Både 



fordi det lille vi gjør kan skape store ringvirkninger, og fordi det ubehaget vi 

utsetter oss selv for, blir til andres glede. 

Jeg oppfordrer dere alle derfor til å minne dere selv på at den innsatsen dere gjør for 

Adventsaksjonen er noe stort og betydningsfullt. Dere er med på å gjøre hverdagen 

enklere og fremtiden lysere for andre mennesker, uten å kreve noe tilbake til dere selv. 

Gjennom deres engasjement og deres arbeid kommer nestekjærligheten til syne, og det 

blir stående som et sterkt vitnesbyrd om at dere lar Jesu ord få virkning i deres liv. På 

vegne av hele Karitativt utvalg ønsker jeg dere lykke til med Adventsaksjonen. Vi gleder 

oss til å dele den store iveren etter å hjelpe sammen med dere alle! 

 


